

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

Instituto de Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB) do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do **DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.0110-001DL - IMMAB**:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Instituto de Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB)

**DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:** 2101.18.541.1803.2.069

**ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.40.00

**OBJETO:** Referente a contratação de serviços de hospedagem, manutenção e diagramação do site/portal Oficial do Instituto que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, frota de veículos, guia da cidade, notícias, LRF, E – SIC e ouvidoria para atender a LEI Nº 12.527/2011, através do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: A.A. FRAGOSO - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: ALEFF AMARO FRAGOSO

**ASSINA PELO CONTRATANTE:** KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA

**VALOR GLOBAL R\$** 1.200,00(Um mil e duzentos reais)

Limoeiro do Norte - CE, 01 de Outubro de 2019

Karisia Mara Lima de Oliveira
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro do Norte (IMMAB)